
CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES
C ATA L O G O  D E  R E C A M B I O S

SMART
120.11 (XS)
150.8 (XS)
LWK 20 .20



TAV. 1

S M A R T  1 2 0 . 1 1  -  1 5 0 . 8  ( X S )  p a g .  1

27

5

29

30

22

18

23

15

21

22 16 12 17 18 19

20 K

4

2
3

435C

6

7

7

9 8

10

11C

33

34C

24

32
31

18

23

25C

9

K

4

4

K

26

K

1

4

26

X
R

2
0

0
SM

A
R
T 27

K

4

13

1412



TAV. 2

S M A R T  1 2 0 . 1 1  -  1 5 0 . 8  ( X S )  p a g .  2

35C 47

63

62

62

51
52

53
54

28

29

30

37

40

37

20

21

60
62

60
62

61

44
45

43

46
47

59

62

60

64C

7

58

39

36

38

59C

6

7

117

119

118

120



TAV. 3

S M A R T  1 2 0 . 1 1  -  1 5 0 . 8  ( X S )  p a g .  3
62

60

97

95

96

99
100

101
102

103

51
52

53
54

59

65
66
67

66
67
69

68

70

71

72

74C

91
92

93

90
91

94 77

78C

76

22
80

85
86

84

88

89
90

96
87

95

81
82

81

84
83



TAV. 4

S M A R T  1 2 0 . 1 1  -  1 5 0 . 8  ( X S )  p a g .  4

109

51

75

113 104

116

111112

106 110

108
107

108
107105

114C



   1
2

   3
   4
   5
   6
   7
   8

9
10

11C
12
13
 14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25C
26
27
28
29
30

Pos. Cod.

001800
001750
000980
000504
001801
000704
000086
001802
000611
000719
000929
000539
001803
000606
000512
000515
001804
000196
000708
000700
001805
000738
000539
001806
001815
001213
001775
000520
000715
000714

Q.Ty

   1
4
4

--------
1
1
1
1
6
1
1
4
1
3
2

--------
1
3
1
1
1
6
2
1
1
2
1
3
3
3

Descrizione

Scocca Inox
Copriruota
Ruota (completa)
Profilo per scocche
Telaio
Filtro detergente
Tubo detergente (Aspiraz.)
Protezione anteriore Inox
Pomello
Passacavo con dado
Cavo elettrico accensione
Vite
Frontalino Inox
Dado
Impugnatura in gomma
Rondella
Linguetta serbatoio
Rondella
Vite svasata
Tappo plastica serb. gasolio
Serbatoio gasolio
Dado
Vite
Supporto per quadro elett.
Quadro elett, completo
Portalancia
Kit adesivi (K)
Dado
Distanziatore
Vite

Description

Stainless Steel Cover
Wheel cap
Wheel (complete)
Rubber profile
Inox frame
Detergent filter
Detergent suction hose
Stainless steel front protect.
Threaded knob
Cable gland with nut
Electric ignition cable
Screw
Stainless steel front panel
Nut
Rubber handle
Washer
Tank L-shaped relay
Washer
Countersunk screw
Plastic cap
Gasoil tank
Nut
Screw
Control panel support
Complete electr. control box
Lance holder
Sticker kit (K)
Nut
Spacer
Screw

Description

Couvercle en acier inox
Couvercle roue
Roue (complete)
Profil en caoutchouc
Chassis en acier
Filtre detergent
Tuyau d'aspiration de dét.
Protection avant en acier
Bouton fileté
Presse-étoupe avec écrou
Câble d'allumage électrique
Vis
Panneau avant en acier
Ecrou
Poignée en caoutchouc
Rondelle
Étrier en L pour réservoir
Rondelle
Vis à tête fraisée
Bouchon en plastique
Réservoir gasoil
Ecrou
Vis
Support cadre des command.
Tableau électr. complete
Soutien de lance
Kit adhesif (K)
Ecrou
Espaceur
Vis

Descripción

Cubierta de acero inox
Tapa rueda
Rueda (completa)
Perfil de goma
Bastidor de acero
Filtro de detergente
Manguera de succión det.
Protección frontal en acero
Perilla roscada
Prensaestopas con tuerca
Cable de encendido eléctrico
Tornillo
Panel frontal de acero
Tuerca
Mango de goma
Arandela
Estribo de L para tanque
Arandela
Tornillo avellanado
Tapa de plástico
Tanque de combustible
Tuerca
Tornillo
Soporte quadro de mandos
Cuadro electr. completo
Apoyo lanza
Kit adhesivos (K)
Tuerca
Espaciador
Tornillo

Note €

Rueda
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Inox XL

Diam. 210

Inox XL

Inox
M5
ottone/brass/laiton/latón 1/2
Monofase
TE M5x16
Inox XL
M5
PVC  Art. 1000
Diam. 5

Diam. 6
M6x16

Inox XL
M6
TE M6x16
Inox
SMART Monofase

M8
5 cm
TE M8x80

S M A R T  1 2 0 . 1 1  -  1 5 0 . 8  ( X S )  p a g .  5



   31
32

34C
35C

36
37
38
39
40
42
43
44
45
46

47C
51
52
53
54
57
58
59
60

Pos. Cod.

000520
000843
001808
000921
001245
001631
000858
000563
000598
001244
000810
001303
000206
001779
001814
000535
000558
000740
000744
001513
000544

06
000524

Q.Ty

   4
4
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
4

Descrizione

Dado
Rondella
Motore elettrico
Pompa acqua
Manometro
Portarilsan
Pressostato
Pressostato
Tubo rilsan
Tubo scarico
Portagomma in plastica
Nipplo
Filtro acqua a Y
Nipplo
Tubo ingresso acqua
Temostato completo
Tronchetto
Nipplo innesto rapido
Attacco rapido
Nipplo
Nipplo girevole
Tubo mandata
Portagomma

Description

Nut
Washer
Electric motor
Water pump
Pressure gauge
Rilsan fitting
Pressure switch
Pressure switch
Rilsan hose
Drain hose
Hose fitting
Nipple
Y water filter
Nipple
Water inlet hose
Complete thermostat
Block
Nipple quick coupling
Rapid coupling
Nipple
Swing Nipple
Delivery hose
Hose fitting

Description

Ecrou
Rondelle
Moteur électrique
Pompe a eau
Manométre
Connecteur porte rilsan
Pressostat
Pressostat
Tuyau Rilsan
Tuyau de décharge
Raccord pour tuyau
Niple
Filtre eau en Y
Niple
Tuyau d'entree eau
Thermostath complet
Bloc
Niple raccord rapide
Connection rapide
Niple
Niple tournant
Tuyau de livraison
Raccord de tuyau

Descripción

Tuerca
Arandela
Motor eléctrico
Bomba del agua
Manómetro
Conectór porta rilsan
Interruptor de presión
Interruptor de presión
Manguera de Rilsan
Tubo de escape
Empalme de tubo
Niplo
Filtro agua de Y
Niplo
Manguera entrada de agua
Termostato completo
Bloqueo
Niplo acoplamiento rápido
Ataque rápido
Niplo
Niplo giratorio
Manguera de mando
Empalme de tubo

Note €

Rueda
2
3
4
5
6
7
8
9

10

M8
Diam. 8
3 Hp -- monofase - GR100 - albero cavo
LWK 20.20 Comet
1/4 M
8x10 - 90° - M1/4
1/4  25 bar  Big
3/8  40 bar  Big
8x10
TE M8x80
3/4 Plast.
1/2 - 3/4 M
1/2 ottone/Brass/laiton/Latón
1/2 - 1/2 M
B.P. - Low press. - Baisse press - Baja presión - R1

M 3/8
FM 3/8 Ghiera in plastica
3/8 - 3/8 M
3/8 M
R2
1/4  Diam. 6

S M A R T  1 2 0 . 1 1  -  1 5 0 . 8  ( X S )  p a g .  6



1/4 M/F

Inox  SMART XS
1/2 MF
1/2
1/2

6,3x39
Diam. 13

6,3x19
Inox  SMART XS

Inox

3/4

Inox
TE M6x15
1,50    60°

TE M4x7

001761
000399
000764

001777/2019
000557
000521
000613
000732
000731
000749
000750
000751
000734
001813
001369
000736
000234
000737
000243
000244
000245
000739
001620
000745
000213
000741
000247
000607

   61
62
63

64C
65
66
67
68
69
70
71
72

74C
75
76
77

78C
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Pos. Cod. Q.Ty

    1
---------

1
1
1
2
2
1

---------
1
1
1
1
1
1
3
1
1
2
1
1
5
1
1
2
2
2
2

Descrizione

Rubinetto
Tubo gasolio (mand./ritorno)
Filtro gasolio
Kit Caldaia completa
Nipplo girevole
Dado
Rondella piana
Fondo
Vite autofilettante
Ventola completa
Piastra regolazione aria
Vite autofilettante
Serpentina
Serigrafia per quadro elettr.
Coperchio inferiore
Molla
Deflettore
Coperchio esterno
Guarnizione in gomma
Dischetto vetro
Piastrina
Vite
Ugello gasolio
Flangia di chiusura
Vite
Elettrodi di accensione
Terminale "pipetta"
Cavo elettrico (trasformatore)

Description

Tap
Gasoil hose (suct./retourn)
Gasoil filter
Complete boiler kit
Swing nipple
Nut
Flat washer
Bottom
Self-tapping Screw
Complete fan
Air delivery chute
Self-tapping Screw
Coil
Serigrafy for electric. panel
Lower cover
Spring
Deflector
External cover
Rubber gasket
Glass disk
Plaque
Screw
Gasoil nozzle
Closing flange
Screw
Starting electrodes
Protection pipe
Electric cable  (transformer)

Description

Robinet
Tuyau gasoil (asp./retourn)
Filtre de gasoil
Kit Chaudiere complete
Niple tournant
Ecrou
Rondelle plat
Fond
Vis autotaradeuse
Ventilateur complete
JPlaque de reglage air
Vis autotaradeuse
Serpentin
Sérigraphie pour tableau électr.
Couvercle inférieur
Ressort
Deflecteur
Couvercle exteriéur
Joint en caoutchouc
Disque de verre
Plaquette
Vis
Gicleur gasoil
Bride de fermeture
Vis
Électrodes d'allumage
Protection
Câble électr. (transformateur)

Descripción

Grifo
Tubo gasóleo (asp./retorno)
Filtro gasóleo
Kit Caldera completa
Niplo giratorio
Tuerca
Arandela plana
Hondo
Tornillo autorroscante
Ventilador completo
Planca regulación aire
Tornillo autorroscante
Serpentin
Serigrafia para panel eléctr.
Tapa inferiór
Resorte
Deflector
Tapa exterior
Junta de goma
Disco de vidrio
Placa
Tornillo
Boquilla de gasoil
Brida de cierre
Tornillo
Electrodos de encendido
Protección
Cable elèctr. (transformador)

Note €

Rueda
2
3
4
5
6
7
8
9

10

S M A R T  1 2 0 . 1 1  -  1 5 0 . 8  ( X S )  p a g .  7



   91
92
93
94
95
96
97

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114C
115
116
117
118
119
120

Pos. Cod.

000248
000743
000515
001730
000598
000232
001770
000229
000747
000762
000748
001774
001811
001812
000270
000635
000763
----------------
----------------
000606
000631
001816
----------------
000871
000575
000781
000623
001233

Q.Ty

   2
2
2
1
1
2
1
1
3
1
2
1
1
1
2
2
1
1
2
2
2
1
6
1
2
1
1
1

Descrizione

Cappuccio isolante
Vit
Rondella
Trasformatore di accensione
Tubo gasolio
Portagomma
Pompetta gasolio
Giunto
Vite a brugola
Motorino bruciatore
Vite a brugola
Interruttore magnetotermic
Scatola e coperchio
Scheda 3Led (spie)
Pressacavo
Pressacavo
Interruttore ON/OFF
Tappo plastica per quadro
Dado
Dado
Vite
Scheda elettrica
Piedino in plastica
Staffa completa
Curva
Raccordo a T
Raccordo riduzione
Curva

Description

Insulating cap
Screw
Washer
Starting transformer
Gaasoil hose
Hose fitting
Gasoil pump
Coupling
Screw
Burner motor
Screw
Magnetotermic switch
Box and cover
Led holder scheet (safety light)
Cabke gland
Cable gland
ON/OFF switch
Plastic plug
Nut
Nut
Screw
Electrical board
Plastic support
Complete bracket
Elbow coude
T coupling
Reduction
Elbow coude

Description

Capuchon isolant
Vis
Rondelle
Transformateur d'allumage
Tuyau de gasoil
Raccord pour tuyau
Pompe á gasoil
Joint
Vis
Moteur de brûleur
Vis
Interrupteur magnétotherm.
Boîte et couvercle
Tableau Porte led (slum. de ecurite)
Presse câble
Presse câble
Interrupteur ON/OFF
Bouchon en plastique
Ecrou
Ecrou
Vis
Tableau électricque
Support en plastique
Étrier complete
Raccord a coude
Raccord en T
Reduction
Raccord a coude

Descripción

Capucha aislante
Tornillo
Arandela
Transformador de encendido
Tubo gasóleo
Empalme de tubo
Bomba de gasoleo
Acoplamiento
Tornillo
Motor quemador
Tornillo
Interruptor magnetotérm.
Caja y tapa
Ficha 3 led (luz de seguridad)
Prensaestopa
Prensaestopa
Conmutador ON/OFF
Tapa de plástico
Tuerca
Tuerca
Tornillo
Tablero electrico
Soporte de plástico
Estribo completo
Empalme de codo
Empalme de T
Racór reducción
Empalme de codo

Note €

TE M5x50
Diam. 5

Rilsan
1/8   90°    mm4
Comp di Pos. 98
Plastica/Plastic/Plastique/Plástico
M5x8

M8x16

Quad. elett.200.21

PG 13,5
PG 7

N.D.R.
N.D.R.
M5
TE M5
 SMART Monofase
N.D.R.

3/8 FM
3/8 FFM
1/4 F - 3/8 M
1/2 MM B.P - Low press.

S M A R T  1 2 0 . 1 1  -  1 5 0 . 8  ( X S )  p a g .  8


